
UCHWAŁA NR XLV/563/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 23 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: "1) 736/35 o pow. 0,0267 ha;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


